
09.novembra 2024.gada Iedzīvotāju konsultatīvās padomes protokols.  

Nr.7/24 

Svitenē, 13.11.2024. 

Sapulce tiek atklāta plkst.15.00  

Sapulces norises vieta: Svitenes tautas nams  

Sapulcē piedalās konsultatīvās padomes locekļi: Vita Reinfelde, Ina Čekava, Sandra Kerēvica, Maruta 

Štelce – Kaulene, Laura Upīte.  

Sapulcē nepiedalās konsultatīvās padomes locekļi: Gundega Kaulene  

Apspriestās tēmas, ieteikumi, problēmas:  

1. Kapličā nepieciešams pārkrāsot sienas ar krāsu vai krītu, kas nesmērē apģērbu pieskaroties tām.  

2. Pie kapličas nepieciešams atjaunot ceļa segumu. Kā arī gan kapličā, gan tās ārpusē būtu nepieciešami 

soli, kur vecāka gadagājuma cilvēkiem apsēsties.  

3. Ierosināts priekšlikums izveidot atsevišķu informatīvu WhatsApp grupu, kur tiek sniegta tikai 

informācija bez komentēšanas iespējām, taču ierosinājums noraidīts un arī turpmāk protokoli un 

paziņojumi tiks publicēti grupā, ko izveidojuši Svitenes iedzīvotāji.  

4. Informēt R. Šastakoviču par traucējošiem un bīstamiem kokiem.  

5. Šajā gadā esam tikušās 10 iedzīvotāju padomes sapulcēs un 3 iedzīvotāju kopsapulcēs. Visas sapulces 

tiek protokolētas un protokoli ir publiski pieejami https://www.bauskasnovads.lv/lv/svitenes-pagasta-

iedzivotaju-konsultativapadome  

13. Nākošā sapulcē plānota 2025.gada 7.janvārī plkst.18 14.  

Sapulce tiek slēgta plkst. 16.45.  

Sapulces vadītājs: Vita Reinfelde* paraksts, tā atšifrējums  

Protokolists: Maruta Štelce – Kaulene* paraksts, tā atšifrējums 

 

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


